РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  февраля  2019  г. № 5а- п

[bookmark: _GoBack]пгт Мундыбаш

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Схемы теплоснабжения Мундыбашского городского поселения на период 2016-2030 гг. по котельным и тепловым сетям, находящимся в эксплуатации в ООО «Южно-Кузбасская энергетическая компания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Схемы теплоснабжения Мундыбашского городского поселения на период 2016-2030 гг. по котельным и тепловым сетям, находящимся в эксплуатации в ООО «Южно-Кузбасская энергетическая компания», согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению на 11 часов 00 минут 01 апреля 2019 г. по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 2 здание ДК «Октябрь», большой зал.
2. Все предложения по внесению изменений в Схемы теплоснабжения Мундыбашского городского поселения на период 2016-2030 гг. по котельным и тепловым сетям, находящимся в эксплуатации в ООО «Южно-Кузбасская энергетическая компания» направлять в срок до 01 апреля 2019 г. по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 22, каб. № 301.
3. Администрации Мундыбашского городского поселения обеспечить возможность ознакомления жителей Мундыбашского городского поселения с изменениями в Схеме теплоснабжения Мундыбашского городского поселения, выносимыми на публичные слушания, путем размещения их на стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации – газете «Красная Шория».
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации – газете «Красная Шория», а также обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Мундыбашского городского поселения В.В. Камольцева.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                              В.В. Камольцев

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Мундыбашского городского поселения
от 28.02.2019 № 5а-п

Изменение в схемы теплоснабжения городских поселений Таштагольского муниципального района на период 2016-2030 гг.

1) Изложить в следующей редакции:
Таблица 7.1. Программа развития системы теплоснабжения городского поселения до 2030 года с проиндексированными кап.затратами указанными в ценах соответствующих лет, в тыс.руб.

	Наименование котельной, мероприятия
	Планируемые действия
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1. Котельная УПК – 8 Мундыбашский филиал
	0
	0
	0
	227
	0
	860
	12958
	0
	19926
	24278
	24690
	0
	541
	0
	0
	114
	0
	88712

Развитие котельной УПК-8

Капитальный ремонт котлов
	Капитальный ремонт котла № 1 марки КЕ-10-14С с заменой поверхностей нагрева, обмуровки и топки котлов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12958
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12958

	Капитальный ремонт котла № 2 марки КЕ-10-14С с заменой поверхностей нагрева, обмуровки и топки котлов
	0
	0
	0
	0
	0
	860
	0
	0
	4850
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5710

	Капитальный ремонт котла № 3,ю 4 марки КЕ-10-14С с заменой поверхностей нагрева,Ю обмуровки и топки котлов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24690
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24690

	Капитальный ремонт котла № 5 марки ДКВР 20/13 с заменой поверхностей нагрева, обмуровки и топки котлов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24145
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24145

	Модернизация котельной
	Строительство оборотного цикла водоснабжения гидрозолоудаления котельной
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15 076
	133
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21209